



Metin Aytürk
E 1. Sınıf Emniyet Müdürü

1949 Samsun . Sakarya ilkokulu ve Mithat Paşa Ortaokulu mezunu.

1966 yılında Polis Kolejine girdi,1972 yılında Polis Akademisinden mezun.

2009 yılında Polis Teftiş kurulundan emekli oldu. Bursa Mudanya ilçesine yerleşti.

Evli, bir kızı ve bir oğlu var.İki kız torun sahibi.(Aile soyadı Çömez'dir)

- Emekli olduktan sonra,Temüdder Bursa şb.sinin kuruluş çalışmalarını başlatan kurucu üyelerindendir.Sivil toplum kuruluş ve işleyişi ile ilgili eğitim sertifikası vardır.
- Amatör denizci kaptanlık belgesi vardır.2015-16-17 yıllarında 6,5 mt. Tekne ile yalnız başına Marmara ve Ege denizinde gezi yaptı ve anılarının bir bölümü Çağın Polisi dergisi ve Hürriyet gazetesi ilavesinde yayımlandı.Mudanya Yelken Klubü yönetim kurulu üyeliğinde bulundu.
- Mudanya Kent Konseyi'nde (2014-2020) 6 yıl ,yönetim kurulu üyeliği yaptı.
- Halen Mudanya Gazetesinde makale yazmaktadır ,”Mudanya Seven Gönüllüler” ,”Hak,Hukuk,Adalet”,”Mudanya İnisiyatif Platformu”,”Halitpaşa Mahalle Meclisi” internet Facebook sayfa yöneticisi ve yazarıdır .
- “Mudanya İnisiyatif Platformu” adlı çevre koruyucu grubun yönetim kurulu üyesidir.
- 2008 yılında Mudanya Yelken Derneğinde yönetim kurulu üyeliği yaptı.
- Sertifikalı,amatör ve ödüllü fotoğraf sanatçısıdır.(1997-98 Eskişehir Basın 3.lük Ödülü)
- Mudanya Kent Konseyi Halitpaşa Mahalle meclisi yönetim kurulu başkanlığı yaptı (2015-17)..Halen aynı mh.de muhtar üyesidir.
- Bursa silah atış takımında yer aldı (1987-90).Kısa dönem Briç hakemliği yaptı.(1998)
- IPA üyesi olarak Bursa'yı 1989 yılında Almanya Darmstadt'ta temsil etti.
- “Türkiye Trafik ve Ulaşım sorunları ve çözüm önerileri” konusunda rapor hazırlayan resmi kurula başkanlık yaptı,sonuç rapor Em.Gnl.Mdr.ne sunuldu..(2008-2009). Mudanya'da aynı konuda rapor hazırlayarak ilgili kurumlara sundu.(2015) Konu ile ilgili düzenlenen panele başkanlık yaptı.
- Şu an yaşadığı yer Bursa Mudanya ilçesidir.Okuma,yazma,bahçe işleri,sosyal, kültürel, sportif ve gezi faaliyetleri ile zaman geçirmektedir.
- **Görev Yaptığı Yerler:**1972 İstanbul Üsküdar-Karakol.1975 Askerlik.1975-1977 Ağrı Eleşkirt Komiserliği.1977-78 Bursa Mudanya Komiser.-1978 Ankara Gazi Eğt.Fkl. Pedagoji Eğitimi-1978-79 Libya Elçilik Ateşesi-1979-80 İtalya Napoli Ateşe-1980-83 İstanbul Kemalettin Eröge Polis Okulu Yönetici ve öğretmen.Başkomiser.-1983-84 Bursa Polis Okulu Emniyet

Amiri.1984-85 Mudanya Em.Amiri.1985-90 Şb.Mdr. Bursa Pasaport,Yabancılar ve Trafik Mdr.-1990-93 Isparta Em.Mdr. Yrd.-1993-94 Bitlis Em.Mdr.Yrd.-1994-97 Elazığ Em.Mdr.Yrd.-1997-98 Eskişehir Mdr.Yrd.-1990-2000 APK.-2000-2009 Teftiş Kurulu Bursa Bölge müfettişi.

- 40 a yakın mesleki taltif,takdir belgesi ve atış sporu ile ilgili madalyası bulunmaktadır.

MESLEKİ ANI: (2004 Yılında Çağın Polisi Dergisinde yayımlanmıştı)

ADALET:Polis Kolejinden 1969 yılında mezun olduğumda,yaz tatilinde staj yapmak üzere memleketime gittim. Evime uğradıktan sonra il emniyet müdürlüğüne geldiğimi bildirdim.15 er gün ayrı ayrı bölümlerde staj yapmak üzere program hazırladılar bizim için.Yaklaşık 7-8 kişi kadardık.

Bayağı istekli başladım staja. O zamanlar genel müdürlükte görev yapmakta olan başkomiser Hasan Çıra amcam (Rahmet olsun) bana; “Polisin okulu karakoldur.Her olay oraya gelir.Staj yaparken her bölümün hakkını ver,çalış,öğren” diye sıkıca öğüt vermişti.

15 günlük staj sırası Trafik bölümüne gelmişti. Şehir dışı trafik görevi için kıdemli bir memur ile zamanın ABD hibesi ekip arabasına binerek Samsun-Çarşamba yolunda trafik kontrolünde görev aldık.

Memur abimiz Çarşamba’dan gelenlerle ben ise oraya gidenlerle ilgileniyorum. Anlamadığım konuları ona danışıyorum.Bir yerlerden üniforma,silah bulup giymiş ve polisliği tam benimsemiştim.

Araçları durdururken, sürücüleri selamlıyor,nazik davranıyordum.Polis ağabeylerim bu nedenle benimle dalga geçiyorlardı.Sürücüler de bu nezaket karşısında şaşırıyorlardı.

Yaklaşan bir minübüsü durdurdum. Genç bir sürücü ama belgesi yok.Üstelik dolmuş çalıştırıyor.Polis abimize danıştım.Mahkemeye vereceğiz.İşimiz bitince birlikte götürürüz dedi.Sürücünün de hikayesi var.”Bu araçta yolcuymuş.Denetim olduğunu gören sürücü kaçmış.Yolcular ısrar edince o kullanmak zorunda kalmış”

Geri dönüşümüz öğleyi buldu. Sanık nezarete atıldı.Öğleden sonra adliyeye götürülecek. Bu arada memurlardan birisi bana-“Sen bu sürücünün cezasını verdin mi?” Diye sordu. Şaşkın bir şekilde-“İyi ama cezasını hakim verecek demiştiniz !” –“Hakim ceza vermez kardeşim! Sen bunu biraz döveceksin.Dövmezsen biz dövelim”.Dedi.

Şaşkındım.Okulda okuduklarıma hiç benzemeyen davranışlar oluyordu.Sürücü genci dövmesinler diye erkenden alarak adliyeye götürdüm.Bu konuşmaları duymuş olan genç yolda bana teşekkür etti ona dayak attırmadığım için.Cezasını yargıç verecekti nasılsa diye düşünüyordum.

Hakim karşısına çıktık.İlk kez gördüğüm mahkeme salonunu merakla inceliyorum.Sanık önde ben arkada salondayız.Yüksek yerde bir yargıç.

Yargıç sanığa neden getirildiğini sordu.O da bize yakalandığında anlattığı hikayesini tekrarladı. Yargıç beni göstererek ” Bunlar hep böyle yaparlar.İşkence yaparak insanlara suç yüklerler” deyip ileri tarihe gün verdi.Ben şaşkın etrafıma bakıyorum.Acaba bana mı söylüyor yoksa başka birisi mi var yanımda diye.

Çok üzgün,şaşkın ve hayal kırıklığı ile oradan ayrıldım.Yanımda bulunan genç sanık beni teselli etmeye çalışıyor.Onu nezaketle uğurladım.

Şubeye döndüğümde bana akıl öğreten polisleri yolumu beklerken buldum.Kıs kıs gülüyorlardı..”-Biz sana demedik mi kardeşim bu hakimler ceza vermez diye! Eee .ne oldu şimdi? “Diye dalga geçiyorlardı.

Öğrendim ki yargıç, “polisler sanıkları dövüyor” diye cezaları erteliyor,polisler de yargıç ceza vermiyor diye cezayı kendileri veriyor.

Bu durum kısır bir döngü haline gelmişti.Tüm öğrendiklerim,hak,hukuk,adalet düşüncelerim sarsılmıştı.Ancak bu olay benim için büyük bir ders olmuştu.O andan sonra daha çok bilgiye,adalete,hukuka,hakka dikkat eder oldum.

O günlerden bu günlere hak,hukuk adalet dağıtma konusunda ne kadar ilerleme olduğunu takip etmeye devam ediyorum.

Ancak uygulamaları gördükçe şaşkınlığım hala devam ediyor..

DERNEK VE DERGİMİZ İÇİN ÖNERİLERİMİZ:

Sivil toplum kuruluşları demokrasinin ayrılmaz ve vazgeçilmez organlarındanıdır.İyi ki bir derneğimiz var.Bunun değerini bilerek her geçen gün ileri götürmek için çaba harcamak hepimizin görevidir.Artık klasik dernekçilik faaliyetleri geride kalmıştır.Kendimizi çağa uygun hale getirmeliyiz.Harcanan içten ve samimi enerjimizi dünyada,özellikle Avrupa'da yeni dernekçilik etkinliklerine uydurmak zorundayız.Bunu nasıl yaparız.

a-Dernek üyelerimizden en gençlerinden başlamak üzere, Avrupa ile entegre STGM (Sivil toplum kuruluşları genel müdürlüğü) kurslarına göndermeliyiz.Yeni gelişmeler,projeler vb. konularda düzenlenen toplantılara üye katılımı sağlamalıyız..

b-Kadın eli değmeyen her iş noksan kalır.Bu nedenle kadınların da dernek faaliyetlerine katılmasını desteklemeli ve sağlamalıyız.(Nasıl olacağı konusunda fikirlerimizi paylaşırız)

c-Dernek merkez ve şubelerinde bulunan yönetim kurulu üyelerimizden,gerek büyükşehir gerekse konuşlanılan yer ilce Kent Konseylerinde temsilci bulundurmalıyız.(Dernek faaliyetleri ve etkinliklerinin artırılması ve geliştirilmesine çözüm üretildiği kurumlardır bu yerler)

d-Derneğimiz ve şube yönetimleri üyeler,yetim çocukları,kocasını ölen eşler,hastalarımız,sorunu olan üye yakınları ile devamlı iletişimde olmalıdır.İletişim için sadece mesaj gönderme yolunu seçmek kolaylık oluyor.

e-Üyelerimiz eşleri de derneğimiz üyeliğine kayıt edilebilmelidir.En azından onursal üye yapılmalıdır.Hemen her yönetimde en azından bir kadın üye bulundurulmalıdır.

f-Etkinlikler sadece seyahat ile sınırlı olmamalı.Kültürel,sanatsal,sportif vb. etkinlikler de düzenlenmeli ve desteklenmelidir.

g-Bu faaliyetler sonucu görünürlüğü ve bilinirliği artan derneğimiz bağış gelirlerinde de bir artış olması beklenir.

h-Dergimizin internet ortamında basılıyor olması yanında dergi olarak da basılarak önceden olduğu gibi dağıtımı sağlanmalıdır.Tanınırlı olmaya katkı sağlar.

i-Meslek mensubu yazar ve sanatçılarımıza daha üst düzeyde destek sağlanması beklentiler arasındadır.

Bu proje nedeniyle ilgili ve yetkililere tebrik ve teşekkürlerimi sunar, saygılarımla başarılarınızın devamını dilerim.